

Dipartimento di Scienze della Vita

Disposizione Rep. N.4/2013 Prot.n. <u>825 III/13</u> del 15-03-2013

IL DIRETTORE

- Visto la D.D.A. Rep. 77/2013 Prot. 5117 III/13 del 08.02.2013 con cui è stata bandita la selezione pubblica per titoli e colloqui per il conferimento di 1 (uno) Assegno di Ricerca - della durata di un anno dell'importo di 19.367,00 euro lordo percipiente - Settore Scientifico Disciplinare BIO/03 Botanica Ambientale e Applicata - Tema di ricerca "Sviluppo di un sistema di monitoraggio biologico degli effetti dell'inquinamento atmosferico mediante organismi sensibili (licheni): analisi dei gruppi funzionali e delle risposte eco fisiologiche" - Progetto di ricerca "Progetto di monitoraggio ambientale dell'area circostante l'impianto di coincenerimento Energout SpA " - Responsabile scientifico Dott. Stefano Loppi - Dipartimento di Scienze della Vita;
- Tenuto conto che il suddetto bando di concorso prevede che sia nominata una Commissione Giudicatrice composta di almeno tre membri esperti della materia, designati dal Consiglio di
- Tenuto conto che il Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita nella seduta del 7 marzo 2013 ha designato i componenti della Commissione Giudicatrice del suddetto concorso:

DISPONE

La commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca - Settore Scientifico Disciplinare BIO/03 Botanica Ambientale e Applicata - Tema di ricerca "Sviluppo di un sistema di monitoraggio biologico degli effetti dell'inquinamento atmosfenco mediante organismi sensibili (licheni): analisi dei gruppi funzionali e delle risposte eco fisiologiche" - Progetto di ricerca "Progetto di monitoraggio ambientale dell'area circostante l'impianto di coincenerimento Energout SpA" - Responsabile scientifico Dott. Stefano Loppi - Dipartimento di Scienze della Vita, è così composta:

Prof. Stefano Loppi Professore Aggregato Università degli Studi di Siena Prof. Alessandro Chiarucci Professore Associato

Prof.ssa Simona Maccherini

Professore Aggregato Università degli Studi di Siena

IL DIRETTORE

Università degli Studi di Siena